
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Licenciatura

Gabriel Rodríguez Quiroga

Ingeniería y Tecnología

Agronomo

                                                                                                                   General

31/10/1992

31/12/1993

31/07/1997

01/01/1991

02/01/1993

04/01/1994

Instituto Nacional de Investigaciones Forestales Agrícolas y Pecuarias

Secretaría de Agricultura y Recursos Hidráulicos

Telebachillerato del Estado de HidalgoCoordinador de Plantel

Técnico de Campo

Investigador

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


