

Servidor Público Curriculum Vitae



General

Servidor Público: Gabriel Rodríguez Quiroga

Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura

Área de Estudio: Ingeniería y Tecnología

Carrera Genérica: Agronomo

Experiencia Laboral			
Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Coordinador de Plantel	Telebachillerato del Estado de Hidalgo	04/01/1994	31/07/1997
Técnico de Campo	Secretaría de Agricultura y Recursos Hidráulicos	02/01/1993	31/12/1993
Investigador	Instituto Nacional de Investigaciones Forestales Agrícolas y Pecuarias	01/01/1991	31/10/1992